
1 

DIRECTUM-25360-895876  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 20.05.2019 №  1035/11-02 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления 
частичной компенсации арендной платы по 

договорам аренды (найма) жилья медицинским 
работникам, а также в Положение о комиссии по 

отбору лиц для предоставления частичной 
компенсации арендной платы по договорам аренды 

(найма) жилья медицинским работникам   
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Московской области от 14.11.2013 № 132/2013-ОЗ «О 
здравоохранении в Московской области», Уставом городского округа Чехов, 
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 
13.10.2017 № 2291/09-03/2017 «Об утверждении муниципальной программы 
«Молодежная политика и организация оздоровления населения городского 
округа Чехов на 2018-2021 годы»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Порядок предоставления частичной компенсации арендной 

платы по договорам аренды (найма) жилья медицинским работникам, 
утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 
16.01.2018 № 0047/11-02 «О реализации мероприятий по предоставлению 
частичной компенсации арендной платы по договорам аренды (найма) жилья 
медицинским работникам» (с изменениями от 11.03.2019 №0434/11-02),   
следующие изменения: 

 



2 

DIRECTUM-25360-895876  

1.1. Пункт 2.3.6 после слов «жилых помещений» дополнить словами 
«на территории Московской области»; 

1.2. Пункт 2.3.7 после слов «жилых помещений» дополнить словами 
«на территории Московской области»; 

1.3. В пункте 2.3.10 слова «Справка о составе семьи.» заменить словами 
«Копии документов, подтверждающие родственные отношения 
(свидетельство о заключении/расторжении брака, свидетельства о рождении 
детей).»; 

1.4. Раздел 2.3 дополнить пунктом 2.3.17: 
«2.3.17. Копия документов, подтверждающих право собственности 

арендодателя на сдаваемый объект недвижимости». 
2. В Положение о комиссии по отбору лиц для предоставления 

частичной компенсации арендной платы по договорам аренды (найма) жилья 
медицинским работникам, утвержденное постановлением Администрации 
городского округа Чехов от 16.01.2018 №0047/11-02 «О реализации 
мероприятия по предоставлению частичной компенсации арендной платы по 
договорам аренды (найма) жилья медицинским работникам», внести 
следующие изменения: 

2.1.  Пункт 4.2.6 после слов «жилых помещений» дополнить словами 
«на территории Московской области»; 

2.2. Пункт 4.2.7 после слов «жилых помещений» дополнить словами 
«на территории Московской области»; 

2.3. В пункте 4.2.10 слова «Справка о составе семьи.» заменить словами 
«Копии документов, подтверждающие родственные отношения 
(свидетельство о заключении/расторжении брака, свидетельства о рождении 
детей).»; 

2.4. Раздел 4.2 дополнить пунктом 4.2.19: 
 «4.2.19. Копия документов, подтверждающих право собственности 

арендодателя на сдаваемый объект недвижимости». 
3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 
 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1035/11-02
	№ 
	20.05.2019
	от

